[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБЫЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №14
от 04.04.2023г.                                                                                                        с. Бобылевка

О внесении изменений в
Постановление от 01.02.2023 №3
«О предоставлении вида
разрешенного использования
земельного участка»
[bookmark: _GoBack]      На основании протеста прокуратуры Романовского района от 31.03.2023 №7-25-2023, в соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.31  «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, утвержденными Решением Совета Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.12.2012г. № 184,  на основании Устава Бобылевского муниципального образования администрация Бобылевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в Постановление администрации Бобылевского МО РМР от 01.02.2023 №3 (далее «Постановление»):
      в п.1 Постановления слова: «общее пользование территорией», заменить словами: «земельные участки (территории) общего пользования».

  2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бобылевского
муниципального образования                                      А. И. Сложеникин

image1.png